APROVADO

discussão

Estado do Rio de Janeiro

_Câmara_ Municipal de  Cabo_frio_

eNS

i.

....

ID

Requerimento N2 0127/95

SOLICITA Á TELERJ, INSTALAÇÃO
(ORELHÃO), NA RUA TOMÉ DE SOUZA,

Em 26 de Outubro de 1995

DE UM TELEFONE COMUNITÁRI
BAIRRO GUARANY.

Exm2 Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que este subscreve, atendendo tudo mais
o que determinaointeresse público, REQUERà Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente à TELERJ, solicitando
a instalação de um telefone comunitário (ORELHÃO), na Rua Tomé
de Souza, Bairro Guarany.

SALA DAS SESSÕES, 26 de Outubro de 1995.

!
Eduardo Corrêa Kita
Vereador - Autor

.•JUSTIFICATIVA

A proposição em tela, visa atender solicitação de
moradores desta rua, e proximidades.

Segundo os moradores, a falta deste telefone, tem
trazido diversos problemas 'à localidade.

SALA DAS SESSÕES, 26 de Outubro de 1995.

Eduardo Corrêa Kita
Vereador - Autor

Rel. a 26/10/95 	 nif